Direction: CHERBOURG-GARE

Disruptions (On going)

c PERTURBATION SUR LA LIGNE 1 : alerte vents violents vigilance rouge
c PERTURBATION SUR L' ENSEMBLE DU RESEAU : alerte vents violents vigilance rouge

@ PREVISIONS DE TRAFIC - Vendredi 9 janvier

© Departure on 01/09/2026 between 5:59 and 22:00

Timetable
CHERBOURG-

O GARE & 5:59 6:00 6:30 7:00 7:39 7:49 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 8:40 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30
Cherbourg-en-Cotentin N 2 2 2 N N 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

(@) ALEXANDRE "I‘!_i 5:33 6:03 6:33 7:03 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 803 813 823 833 843 853 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33
Cherbourg-en-Cotentin 7 2 2

(@) CALIGNY & . 5:34 6:04 6:34 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34
Cherbourg-en-Cotentin

(@) NAPOLEON & . 5:36 6:06 6:36 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:26 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:26 9:36 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36
Cherbourg-en-Cotentin

(@) CHANTEREYNEGF 5:37 6:07 6:37 7:07 7:17 7:27 7:37 7:47 7:57 8:07 8:17 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:17 9:27 9:37 9:47 9:57 10:07 10:17 10:27 10:37
Cherbourg-en-Cotentin

(@) BUCAILLE & . 5:38 6:08 6:38 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38
Cherbourg-en-Cotentin

(@) PORTE DU MIDI_(B 5:39 6:09 6:39 7:09 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:29 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39
Cherbourg-en-Cotentin

() CHARCOT & . 5:42 6:12 6:42 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:42 9:52  10:02 10:12 10:22 10:32 10:42
Cherbourg-en-Cotentin

(@) FOURCHES & . 5:44 6:14 6:44 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44
Cherbourg-en-Cotentin

o Hilulv e 5146 616 646 7:16 7:26  7:36  7:46  7:56  8:06 816 8:26 8:36 846 856 9:06 9:16 9:26 9:36  9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46
Cherbourg-en-Cotentin
CAMPUS-

O SCHMITT & 5:48 6:18 6:48 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:38 8:48 858 9:08 9:18 9:28 9:38 9:48 9:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48
Cherbourg-en-Cotentin
BRANLY &

. 5149 6:19 6149 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 809 819 829 839 849 859 9:.09 919 929 9:39 9:49 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49
Cherbourg-en-Cotentin


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy696061ce0f78b4.28216187.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy696061ce0f78b4.28216187.html#is-ScheduleDisruption-2
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy696061ce0f78b4.28216187.html#is-ScheduleDisruption-3
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy696061ce0f78b4.28216187.html#

BECQUEREL & 5:51 6:21 6551 7:21 7:31 7:41 7:51 801 811 821 831 841 851 9:.01 911 9221 9:31 9:41 9:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51
Cherbourg-en-Cotentin

ANJOU &

. 5:152 6:22 6:52 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 8:42 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:42 9:52  10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52
Cherbourg-en-Cotentin

PROVINCES &

(@) . 5:53 6:23 6:53 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:33 9:43 9:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53
Cherbourg-en-Cotentin
OLYMPE DE

O GOUGES & 5:54 6:24 6:54 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:24 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:24 9:34 9:44 9:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54

Cherbourg-en-Cotentin

(@) Al Lidot]3 o . 5:55  6:25 655 7:25 7:35 7:45 7:55 805 815 825 835 845 855 905 915 925 935 945 9:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55
Cherbourg-en-Cotentin

AMONT QUENTIN

O & 5:56 6:26 6:56 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 826 8:36 8:46 856 9:06 9:16 9:26 936 9:46 9:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56
Cherbourg-en-Cotentin
CHERBOURG-

O GARE & = 6:29  6:59  7:29 = = 7:59 809 819 829 839 849 859 9:09 919 929 9:39 949 9:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59

Cherbourg-en-Cotentin

@ Entry only
@ Exit only



